CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 016/2019

Virmond/PR, 03 de Setembro de 2019.

Exmo Sr.

Alci Francisco Zappani

Presidente

Camara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessao de diarias
Senhor Presidente,

FEm cumprimento ao estabelecido na Resolucio legislativa n® 03/2018,
solicito que seja autorizada a realizacio de minha viagem a Capital do Fstado
do Parana, na data de 03 de Setembro de 2019, para acompanhar o Prefeito
Municipal em wvisita a Assembleia Legislauva do Estado do Parana, para
viabilizar recursos para o municipio.

Ainda, solicito sejam realizados os procedimentos necessarios para a
concessao das diarias que forem devidas.

A saida esta prevista para o dia 03 de Setembro de 2019, por volta das
15:00 horas, com rctorno previsto para o dia 04 de Setembro de 2019, por
volta das 17:00 horas, com pernoite, justificando assim a diaria solicitada.

Respeitosamente,

Rolerky o2

Roberto Neuls
Vereador
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CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, ne 50, Centro - CEP: 85390-000
‘ Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 016/2019 DE CONCESSAO DE DIARIA

Em resposta ao Mem. 016/2019-CmMV Alci Francisco
Zappani, Presidente da Camara Municipai de Virmond-Pr.,
concedo o neste requerido nos seguintes termos:

NOME: ROBERTO NEULS

CARGO: VEREADOR
CPF. N° 032.281.529-01

OBJETIVO DA VIAGEM: VISITA A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
PARANA PARA VIABILIZAR RECURSOS PARA O MUNICIPIO.

PERIODO DE AFASTAMENTO: 03/09/2019 A 04/09/2019.

ORIGEM: VIRMOND-PR.
DESTINO: CURITIBA-PR,
RETORNO: 08/09/2019.

QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 (UMA), COM PERNOITE.
=== "TPADE DE DIARIAS

VALOR: R$ 250,00 (Duzentos e cinquenta reais).

Virmond, 03 de setembro de 2019,
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ALCI FRANCISCO ZAPPANI

Presidente da Camara Municipal
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CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 016/2019
Virmond /PR, 10 de Setembro de 2019.

Exmo Sr.

Alci Francisco Zappani

Presidente

Camara Municipal de Virmond/PR

Assunto: Relatorio de viagem
Senhor Presidente,

[im cumprimento ao estabelecido na Resoluciao Legislativa n® 03/2018,
apresento o relatorio da viagem para a cidade de Curitiba-PR, no dia 03 de
Setembro de 2019, para acompanhar o prefeito minicipal em visita a
Assembleia Legislativa do Fstado do Parana, para viabilizar recursos para o
municipio.

Além do relatorio de viagem, segue em anexo Declaracao do Gabinete
do Deputado Arragao Junior ¢ comprovantes fiscais de despesas.

Respeitosamente,

ﬂo’&i ZZT /\Z&LQO’?

Roberto Neuls
Vereador



CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro - CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM
Vereador:
Roberto Neuls
Darta: 10 de Setembro de 2019.
Local: Curituba- PR
Conforme citei na Solicitagaio de Diaria estive acompanhando o
prefeito municipal em uma visita a Assembleia Legislatva do Fstado do

Parana no gabinete do Deputado Artagao Junior, na tentauva de viabilizar
recursos para o municipio de Virmond.

Anexos
= DCC]ﬂl‘ﬂg;ﬁ() do Deputado Artagao Junior
- Nota Iiiscal n® 5865

Coloco-me a  disposicaio  para  mais  esclarecimentos, caso  a
administracio ou os orgaos de controle julgar necessario.

Rcspcimsamcnrc,

Roberto Neuls
Vereador



Assembleia Legislativa do Estado do Parana

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete Deputado Artagao de Mattos Leao Junior

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Senhor Roberto Neuls,
RG 6.459.562-8, Vereador na Camara Municipal da cidade de VIRMOND,
compareceu na Assembleia Legislativa do Estado do Parana, no gabinete do
DEPUTADO ARTAGAO JUNIOR, no dia 04 de Setembro, para tratar de

assuntos relacionados aos interesses da referida municipalidade.

Por ser expressao de verdade, firmo a presente.

Curitiba 04 de Setembro de 2019

Wi;s/on Pilaski
Chefe de Gabinete

Praga Nossa Senhora da Salette, s/n — Gabinete 005- Térreo — Centro Civico - Curitiba — Parana — Brasil — CEP. 80.530-911
Fone/Fax: (41) 33504079 - 3253-0005 e-mail: artagaojunior(@alep.pr.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Mumero da Nota
5865

Data e Hora de Emissdo
04/05/2015 08:35:50

YTLOS520N

Cddigo de Verificacdo

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: HOTELRA LTDA - EPP

CPF / CNPI: 07.123.396/0001-03 Inscrigdo Municipal: 0% 01 0485583-8
Endereco: R.PRESIDENTE CARLOS CAVALCANTI, 000540 -BAIRRO: Tel.: 41 - 30186811
CENTRO
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@hotelbrasiliacuritiba.com.br
TOMADORDE SERVICOS

Nome/Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL DEVIRMOND

CPF / CNPI: 95,587.689/0001-09 IMu: Outro Doc.:

Endereco: RUA DUQUE DE CXIAS, 50 - BAIRRO: CENTRO

Municipio: Virmond UF: PR Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

HOTELBRASILIA
DESPESASRELACIONADAS COMHOSPEDAGEM

Valor Liguido da Nota Fiscal =RS$ 50,00

VALORTOTALDANOTA -RS$50,00

Codigoda Atividade

09 -01 -Hospedagem dequalquer natureza em hotéis,apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdese congéneres; ocupacao por temporada com fomedmento
de servigo (ovalor da alimentacdo e gorjeta, quando incluido no pregoda didria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Deducdes (R$) Base de Cilculo (R$) | Aliquota (%) Valor do 1S5 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 50,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-efoi emitida com respaldona Les 7372009,
Documento emitido por ME ou EPF optante pelo Simples Nacional.
MNao geradireito a crédito fiscal de IPL




10/09/2019

Z

Governg

Transferéncia entre contas diversas

Banco do Brasil

G331101514035456010
10/09/2019 15:21:16

Debitado

Nome CAM MUNICIPAL DE VIRMOND
Agéncia 4660-4

Conla corrente 19209-0

Creditado

Nome ROBERTO NEULS

Agéncia 734-X

Conta corrente 13062-1

Valor 250,00

Data Nesta data

Assinada por J8121146 ALCI FRANCISCO ZAPPANI 10/09/2019 15:18:46

JD293851 JOSE V RUTHS

Transagéo efetuada com sucesso.

10/09/2019 15:21:16

Transagdo efetuada com sucesso por: JD293851 JOSE V RUTHS.
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